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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më
02.12.2019

Për: Operatorin Ekonomik “ ALMETA GMBH ” shpk

NIPTI: K22013001U
- Adresa : Tiranë ,Marikaj

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Punë / Sistem Elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42279-11-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje fadromë për nevojat e Bashkisë Maliq”

Afati i kontratës: 1 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45, datë 11.11.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori Ekonomik “ALMETA” shpk

“ALMETA” shpk : NIPT – K22013001U

Vlera e ofertës së ofruar është: 7.390.000 (shtatëmilionetreqindenëntëdhjetmijë) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Power Industries” shpk

“Poëer Industries” shpk : NIPT – L51706022H

Vlera e ofertës së ofruar është: 7.859.000(shtatëmilionetetëqindepesëdhjetenëntëmijë)lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “TIMAK” shpk

“TIMAK” shpk : NIPT – L62030020B

Vlera e ofertës së ofruar është: 7.895.000 (shtatëmilionetetëqindenentëdhjetepesëmijë) lekë pa tvsh

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO

vendosën:

TË KUALIFIKOJNË TË TRE OPERATORËT EKONOMIKË

1. Operatori Ekonomik “ALMETA” shpk

Vlera e ofertës së ofruar është: 7.390.000 (shtatëmilionetreqindenëntëdhjetmijë) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Power Industries” shpk
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Vlera e ofertës së ofruar është: 7.859.000(shtatëmilionetetëqindepesëdhjetenëntëmijë)lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “TIMAK” shpk

Vlera e ofertës së ofruar është: 7.895.000 (shtatëmilionetetëqindenentëdhjetepesëmijë) lekë pa tvsh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ Almeta
GMBH” shpk

“ Almeta GMBH” shpk

- Adresa : Tiranë ,Marikaj
NIPTI: K22013001U

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.390.000(shtatëmilionetreqind

enëntëdhjetmijë)lekë pa tvsh, pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, sipas
parashikimit në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar,mqs diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë është më e
madhe se 2% i fondit limit ,atëherë Autoriteti Kontraktor refuzon të gjitha ofertat duke anuluar
proçedurën e prokurimit.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.11.2019

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISE

GËZIM TOPÇIU

______________


